
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17 /2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu z tytułu najmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Kosów Lacki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst. 
Dz. U. z 2022 poz. 529 z późn. zm.), art. 8 pkt 1 ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (jedn. tekst Dz. U. z 2022 poz. 172) oraz uchwały Rady Miasta i Gminy 
Kosów Lacki nr XXX/204/2018 z dnia 26 marca 2018r. w sprawie uchwalenia ,,Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Kosów Lacki na lata 2018 – 2023” (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2018r. poz. 4111) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy w wysokości 3,80 zł miesięcznie. 

§ 2. Stawka czynszu określona w § 1 podlega obniżeniu lub podwyższeniu z uwzględnieniem czynników 
podwyższających lub obniżających określonych w uchwale nr XXX/204/2018 z dnia 26 marca 2018r. 
w sprawie uchwalenia ,,Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Kosów 
Lacki na lata 2018 – 2023”. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 10/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 11 marca 2011r. 
w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu za lokale mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Kosów Lacki (Dz. Urz. z 2011r. Nr 53 poz. 1742). 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki 
 
 

Jan Słomiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2022 r.

Poz. 3588


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-03-29T10:17:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




